ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ                             
НОВОСИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ № _________________на поход  ниже первой категории сложности

выдан группе туристов______________________________________________________________




полное наименование организации, проводящей поход
в составе ______ человек, совершающей с «14» «сентября» 2014_г. пешеходной поход 



по маршруту: Ключи –р. Шадриха-  р.Волчиха - р. Мосиха –р. Каменушка-  Ключи
	Руководитель группы _______________
                                                  (фамилия И.О)
	Зам. руководителя (для групп школьников)________________                 



Подпись отв. лица организации,

проводящей поход______________________

	М.П.
	
	__ Сентября 2014    года


СПИСОК ГРУППЫ

	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Роспись в ТБ
	Разряд по СТ
	Дом. адрес, телефон

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Всего с активным способом передвижения
	10
	км


                                                                              Средства связи группы на маршруте, тел_______________

Начальник дистанции Злобин Г.А. тел 89618754013
Секретарь Черемнова Ю.А. , тел. 89039321976
Закрытие финиша 18:00
_________________________________________________________________________________________
ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ

НОВОСИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ № _______________на поход ниже первой категории сложности

выдан группе туристов______________________________________________________________




полное наименование организации, проводящей поход
в составе ______ человек, совершающей с «14» «сентября» 2014_г. пешеходной поход 



по маршруту: : Ключи – р. Шадриха - р.Волчиха - р. Мосиха –р. Каменушка-  Ключи
	Руководитель группы _______________
                                                  (фамилия И.О)
	Зам. руководителя (для групп школьников)________________                 



Подпись отв. лица организации,

проводящей поход______________________

	М.П.
	
	___ Сентября 2014    года


СПИСОК ГРУППЫ
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Роспись в ТБ
	Разряд  по СТ
	Дом. адрес, телефон

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Всего с активным способом передвижения
	10
	км


                                                                              Средства связи группы на маршруте, тел_______________

Начальник дистанции Злобин Г.А. тел 89618754013
Секретарь Черемнова Ю.А. , тел. 89039321976
	СХЕМА ПРОХОЖДЕНИЯ ЭТАПОВ ОДНОДНЕВНОГО МАРАФОНА

	Маршрутный лист  №____________
	Руководитель__________________

	Время старта ___________________
	Старший судья «Старта» __________________________

	Порядок прохождения этапов
	Номер
ЭТАПА
	Время взятия ЭТАПА
	ШИФР

(ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)

	0
	Этап № 0
	10:15
	КАПИТАН

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	ИТОГО ПРОЙДЕНО ЭТАПОВ:
	

	Заполняет судья «Финиша»
	
	

	ВРЕМЯ ФИНИША:
	_________________
	СУДЬЯ: ___________________________


_____________________________________________________________________________

	СХЕМА ПРОХОЖДЕНИЯ ЭТАПОВ ОДНОДНЕВНОГО МАРАФОНА

	Маршрутный лист  №____________
	Руководитель__________________

	Время старта ___________________
	Старший судья «Старта» __________________________

	Порядок прохождения этапов
	Номер
ЭТАПА
	Время  взятия ЭТАПА
	ШИФР

(ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)

	0
	Этап № 0
	10:15
	КАПИТАН

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	ИТОГО ПРОЙДЕНО ЭТАПОВ:
	

	Заполняет судья «Финиша»
	
	

	ВРЕМЯ ФИНИША:
	_________________
	СУДЬЯ: ___________________________


